додаткової угоди № 2 від
30.12.2020 до договору № 174 від 28.08.2020 р. та
викласти у наступній редакції:
«Вартість цієї додаткової угоди складає : 4 979 грн.
15 коп. (чотири тисячі дев’ятсот сімдесят дев`ять
грн. 15 коп.), без ПДВ».
Зменшення суми складає 777 грн. 85 коп. (сімсот
сімдесят сім грн. 85 коп.).
2. Внести зміни до Специфікації до додаткової угоди
№2 від 30.12.2020р. до Договору № 174 від
28.08.2020 р. і викласти в редакції, що додається до
цієї Додаткової угоди.
3. Невід`ємною частиною цієї додаткової угоди є
спеціфікація.
4.